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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

UPRASZA SIĘ PRZEGLĄDAĆ STRONĘ intergrupa-jednosckonin.pl, BY BYĆ NA BIEŻĄCO 

Z AKTUALNOŚCIAMI W AA! 

 
Konin, 12.01.2025 r. 

Informacja nr 376/01/2025 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 11.01.2025 r. 
w Słupcy, Traugutta10A  na zaproszenie grupy AA „TRZY KROKI”   uczestniczyło 18 
osób. Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Przemek – Zastępca Rzecznika Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał 
Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji 
dla Służb AA  w Polsce. Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który 
został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Krystian - z grupy AA „Przemienienie” Konin - odczytał rozszerzoną wersję 
Pierwszej Tradycji AA.  W trakcie dyskusji głos zabierali: 

- Mirek – wspomniał o śp. Marku z grupy „Budzisław” i jego wkładzie do 
wspólnoty AA; 

- Grzegorz – mówił o znaczeniu Wspólnoty w życiu społeczeństwa i dla rozwoju 
AA, przypomniał znaczenie 90-lecia wspólnoty dla Anonimowych Alkoholików; 

- Kazik i Zbyszek – poruszyli temat przedstawiania się na mityngach, „jestem 
alkoholikiem, nie tylko uzależnionym”. 

 

2. Następnie przystąpiono do wyboru Łącznika do spraw Internetu. 

Grzegorz rekomendował do służby łącznika ds. Internetu Pawła z Grupy „Nadzieja” 
Grzegorzew. Paweł przedstawił się, powiedział o swoim trzeźwieniu oraz odpowiadał 
na zadane z sali pytania. Przemek – Prowadzący zarządził głosowanie. W jego wyniku 
PAWEŁ został wybrany do służby ŁĄCZNIKA DS. INTERNETU INTERGRUPY „JEDNOŚĆ 
KONIN”. Nowo wybranemu łącznikowi pogratulowano, a on podziękował za wybór. 

 

3. Grzegorz – jeden z reprezentantów na 34. Zgromadzenie Regionu WARTA 
odczytał fragmenty sprawozdania ze Zgromadzenia. Poinformował, iż całe 
sprawozdanie dostępne jest na stronie Intergrupy a także Regionu. 

 

4. Po VII Tradycji i przerwie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań 
mandatariuszy. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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- Mirek „Przemiana Duchowa” ze Skulska – wszystkie mityngi są otwarte, 
odbywają się w niedziele; 9 lutego I Rocznica Grupy; UWAGA! Dnia 26 
stycznia mityng grupy nie odbędzie się z powodu braku dostępu 
do Sali mityngowej; 

- Adam „Siódemka” Konin – sala wypełniona; 25 stycznia XXVIII rocznica 
Grupy, 17:15, Portowa 2 (Morzysław); 

- Zuzanna „Budzisław” – nowym skarbnikiem został Kazik, grupa prosi 
o wsparcie i zaangażowanie w 12 Krok; 

- Kazik „Kazimierz” – mityngi odbywają się przy pełnej Sali; „Rondo” Konin – 
dnia 27 stycznia o godz. 18:00 mityng rocznicowy – XXIII Rocznica grupy; 

- Łukasz „Nad Wartą” Sławsk – średnio 15 osób obecnych, bez problemów; 

- Zbyszek „Trzy Kroki” Słupca – wszystko działa dobrze, grupa zrezygnowała 
z części „koszyka” organizacyjnego ze spotkania na rzecz Intergrupy; 

- Bogdan „Nad Stawem” Słupca – 7 do 12 osób obecnych na mityngach; 

- Stanisław „Wiara” Konin” – mityngi bez zmian; 

- Włodek „Przebudzenie” Konin – grupa stabilna, działa bez problemów; 

- Jacek „Jutrzenka” Brudzew – pracujemy bez zmian, brak nowych osób; 

- Krystian „Wreszcie Golina” – bez zmian; zaproszenie mityng rocznicowy 22 
lutego (w sobotę) o 17:00 w Sali OSP z okazji XXVI rocznicy Grupy; 

- Krystian „Przemienienie” Konin, wszystko idzie dobrze; 

- Władysława „Luz” Konin – bez zmian, obecnych 20-25 osób; 

- Grzegorz „Pociejewo” Konin – na grupie bez zmian, są nowi; 

- Grzegorz „Sukces” Kruszwica – bez zmian, 19 lutego o 17:00 mityng uroczysty 
z okazji 9. Rocznicy trzeźwienia KRYSTYNY; 

- Przemek „U Tereni” Osiek Mały – mało nowych, niemniej pracują. 

 

5. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Adam (Siódemka) – Telefon informacyjny – mało rozmów w ostatnim miesiącu. 

- Grzegorz – Łącznik ds. Internetu – strona uaktualniana, przeniesiona na nowy 
host (z powodu zwyżki ceny u poprzedniego), strona opłacona do 2027 roku, pliki 
potrzebne do administrowania przekazane na pendrive nowemu łącznikowi. 

- Zbyszek – Łącznik ZKiAŚ – odbyła się rocznica trzeźwienia jednego z osadzonych. 
W marcu powinny się odbyć wybory nowego Łącznika. 

- Jacek – Kolporter – literatura sprzedaje się dobrze, opóźnienia „Warty” 
i „Zdroju” z powodu inwentury. 

- Mirek – Sekretarz – nauka i praca w służbie. 

- Eryk – Skarbnik – dokładne sprawozdanie dostępne u skarbnika. 

- Przemek – Zastępca Rzecznika – służba bez problemów. 

 

6. Wolne wnioski: 

- Grzegorz – prośba o zgodę na pokrycie wydatków na wyjazd w kwietniu 2025 
na Warsztaty Łączników Internetowych dla Pawła. 
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- Kazik, Zuzanna – omówili program oraz zasady korzystania w czasie 
przygotowywanego Zlotu Radości w Mikorzynie w dniach 9-11.05.2025 (plan 
zostanie wkrótce przekazany na stronie), są jeszcze wolne miejsca, szczegóły 
uzgadniane z Zespołem: Kazik (695 298 139), Zuzanna (785 940 961), 
indywidualne uzgodnienia bezpośrednio z ośrodkiem, został już przygotowany 
termin na Zlot w roku 2026. 

- Zbyszek zwrócił uwagę, by nie zapomnieć o wydatkach dla służebnych na 
warsztaty. 

 

7. Telefon informacyjny w styczniu 2025 będzie obsługiwała grupa „U Tereni” 
z Osieka Małego. 

 

8. Następne spotkanie Intergrupy: 8.02.2025, godz.1700, w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4 (siedziba Licheńskiego Centrum PRiOU). 

 

9. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny”  Przemek – Zastępca 
Rzecznika zakończył spotkanie. 

 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były w 

całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie 
urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973  (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 

(1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-lecia 

AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK 
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Konin, 9.02.2025 r. 

Informacja nr 377/02/2025 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 8.02.2025 r. 
w Licheniu, Klasztorna 4   uczestniczyło 26 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą  
o Pogodę Ducha oraz minutą ciszy za śp. Bogdana. 

Tomek – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, 
a potem przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  
w Polsce. Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został 

jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Adam - z grupy AA „Siódemka” Konin - odczytał rozszerzoną wersję Drugiej 
Tradycji AA.  W trakcie dyskusji głos zabierali: Mirek „Licheńska”, Grzegorz 
„Pociejewo”, Andrzej „Wiara”, Tomek „Siódemka”, Krystian „Przebudzenie”, Kazimierz 
„Kazimierz”, Piotr „Nowe Życie”, Łukasz „Nad Wartą”, Stanisław „Wiara”. 

 

2. Grzegorz – Zastępca Rzecznika Regionu WARTA przedstawił krótkie 
sprawozdanie z ostatniego spotkanie Rady Regionu. W imieniu zespołu przedstawił 
propozycje zmiany Karty Intergrupy „Jedność Konin”. 

 

3. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Zuzanna „Budzisław” - Spotkania bez zmian, skarbnikiem jest Kaziu. Grupa 
prosi o wsparcie personalne; 

- Bernard „Józef” – Grupa pracuje na Krokach, Tradycjach i tematach z sali. 
Mityngi bez zmian, frekwencja 10/15 osób. Od 6 lat po raz pierwszy odbyła się  
1. rocznica na grupie; 

- Jacek „Jutrzenka” Brudzew – pracujemy bez zmian, brak nowych osób; 

- Kazik „Kazimierz” – Bez zmian, mityngi zadowalające. 1 kwietnia 
planowana 30. rocznica Grupy; - „Rondo” Konin – Bez zmian, grupa działa stabilnie; 

- Piotr „Licheńska” - Grupa pracuje bez zmian, dochodzą nowe osoby. 
Frekwencja 15/20 osób. Pracują na Krokach, Tradycjach i tematach z sali; 

- Janusz „Luz” - Grupa dobra, bez zmian. Frekwencja 25/30 osób, pracuje 
stabilnie, 22 lutego – 32. Rocznica grupy – mityng uroczysty; 

- Leszek „Markowicka” - Grupa dobra, bez zmian. Frekwencja 25/30 osób, 
pracuje stabilnie; 

- Łukasz „Nad Wartą” Sławsk – Służebni zaangażowani w grupę, miła 
atmosfera, 15/20 osób; 

- Rysiu „Nadzieja” Konin -  Grupa pracuje bez zmian. Pracują na Krokach, 
Tradycjach i tematach z sali. Frekwencja 15/20 osób; 

- Piotr „Nowe Życie” – 5/10 osób. Grupa bez zmian, zapraszają na spotkania; 

- Janek „Ocalenie” - Grupa skromna, ale stabilna. 4/8 osób pracują na Krokach 
i Tradycjach; 
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- Mirek „Odrodzenie” - Grupa bez zmian. 5/10 osób, pracują na Krokach 
i Tradycjach, tematach z sali. Próby przychodzenia nowych osób, grupa bez zmian; 

- Stanisław „Pałacowa” - Pracują na Krokach i Tradycjach. Frekwencja 5/6/7 
osób. Proszą o odwiedzanie; 

- Grzegorz „Pociejewo” - Praca bez zmian, dochodzą nowe osoby, w tym 
jedna kobieta; 

- Leszek „Prokop” - Grupa jest stabilna, frekwencja zadowalająca; 

- Krystian „Przebudzenie” Konin - Bez zmian. Frekwencja 15/20 osób. Pracują 
zgodnie z sugestiami AA. Planowane mityngi spikerskie; 

- Mirek „Przemiana Duchowa” - Grupa pracuje na Krokach, Tradycjach. 
Frekwencja 6/15 osób. Minął 1 rok działania grupy; 

- Adam „Siódemka” - Grupa bez zmian, wszystko stabilnie, pracują, niosą 
posłanie; 

- Andrzej „Szansa” - Mityngi powróciły na stare miejsce: czwartek 18:00; 

- Grzegorz „Sukces” - Frekwencja 10/15 osób. 13 lutego – 9. rocznica 
Krystyny. Grupa bez zmian; 

- Włodek „Przebudzenie” - Grupa pracuje. Frekwencja 15/20 osób. Grupa 
stabilna; 

- Stanisław „Wiara” Konin” – Pracują na Krokach i Tradycjach. Frekwencja 
15/20 osób; 

- Janek „Zdzisław” - Grupa stabilna, pracują na Krokach, Tradycjach, 
refleksjach, medytacjach. 

 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Tomek Rzecznik - odczytał informację o telefonie informacyjnym od Przemka 
„U Tereni” Osiek Mały. 

- Paweł „Nadzieja” Grzegorzew - Łącznik do spraw Internetu przekazał, że 
strona internetowa działa, biuletyn jest wysyłany na bieżąco. Paweł zachęca do 

drukowania sprawozdań i czytania ich na grupach. 

- Mirek sekretarz – współpraca z nowym łącznikiem internetowym Pawłem, 
podziękowanie od Pawła i Mirka dla Grzegorza „Pociejewo” za pomoc. 

- Jacek kolporter – wszystko dobrze. 

- Kazik ZO „Zlot Radości” w Mikorzynie - informuje , że sprawy dopinają do 
końca. Odnośnik do PROGRAMU na głównej stronie internetowej Jedności. 

- Tomek rzecznik – Pozytywna praca intergrupy. Prosi o aktywny udział 
w Intergrupie wszystkich rzeczników i mandatariuszy. 

- Eryk Skarbnik – opłaty na bieżąco, zgoda na warsztaty dla służb. Szczegóły 
finansowe u skarbnika. 

 

5. Wolne wnioski: 

- Grzegorz – Grzegorz „Pociejewo” prosi o zapoznanie się z Kartą Intergrupy na 
grupach, przewidywany czas zatwierdzenia kwiecień/maj. Piotr z grupy „Licheńska” 
zaproponował „demokratyczną” metodę głosowania poprzez większość głosów 
wyboru służebnych. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2025/01/ZR_MIKORZYN_2025_program.pdf
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- Grzegorz „Pociejewo” uporządkował dokumenty intergrupy i podpowiedział, 
że możemy założyć „Kronikę”, która jest już prowadzona w innych regionach i jest 
dobrym pomysłem, aby spisywać historię. Tomek rzecznik - podziękował w naszym 
imieniu Grzegorzowi. 

 

6. Telefon informacyjny w styczniu 2025 będzie obsługiwała grupa „SIÓDEMKA” 
z Konina - Adam. 

 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 8.03.2025, godz.1400, w Koninie, 
Portowa 2 (na zaproszenie Grupy SIÓDEMKA). 

 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny”  Tomasz – Rzecznik Intergrupy 

zakończył spotkanie. 
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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

UPRASZA SIĘ PRZEGLĄDAĆ STRONĘ intergrupa-jednosckonin.pl, BY BYĆ NA BIEŻĄCO 

Z AKTUALNOŚCIAMI W AA! 

 
Konin, 8.03.2025 r. 

Informacja nr 378/03/2025 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 8.03.2025 r. w Koninie, 
Portowa 2 (na zaproszenie „SIÓDEMKI”). Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę 
Ducha. 

Tomek – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, 
a potem przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  
w Polsce. Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Grzegorz - z grupy AA „Pociejewo” Konin - odczytał rozszerzoną wersję 
Trzeciej Tradycji AA.  W trakcie dyskusji głos zabierali: Mirek, Grzegorz, Jacek, Andrzej, 
Zbyszek, Kaziu, Rysiu, Kazimierz oraz Tomek. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Zuzanna „Budzisław” - spotkania bez zmian, grupa prosi o wsparcie 

personalne; 

- Jacek „Jutrzenka” Brudzew – pracujemy bez zmian, 10-12 osób na mityngu; 

- Kazik „Kazimierz” – bez zmian, mityngi zadowalające. 1 kwietnia 
planowana 30. rocznica Grupy; „Rondo” Konin – bez zmian, grupa działa stabilnie; 

- Piotr „Licheńska” - grupa pracuje bez zmian, dochodzą nowe osoby; 
frekwencja 15/20 osób; 

- Rysiu „Nadzieja” Konin -  grupa pracuje bez zmian, frekwencja 15/20 osób; 

- Piotr „Nowe Życie” Ślesin – 5/10 osób, grupa bez zmian, zapraszają na 
spotkania; 

- Janek „Ocalenie” Tuliszków - grupa skromna, ale stabilna. 4/8 osób, pracują 
na Krokach i Tradycjach; 

- Mirek „Odrodzenie” Władysławów - mała grupa bez zmian, prośba 
o wsparcie; 

- Kazik „Odwaga” Dąbie – grupa stabilna, 10 osób, proszą o wsparcie, 24 
marca – I Rocznica Grupy, godz. 17:00; 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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- Grzegorz „Pociejewo” - praca bez zmian, dochodzą nowe osoby, w kwietniu 
mityngi rocznicowe (3.04 i 24.04) prośba do założycieli o przybycie na 17. Rocznicę; 

- Włodek „Przebudzenie” - grupa pracuje, frekwencja 15/20 osób, grupa 
stabilna; 

- Mirek „Przemiana Duchowa” - frekwencja 6/15 osób; 

- Krystian „Przemienienie” Konin - bez zmian, frekwencja 15/20 osób; 

- Adam „Siódemka” - wszystko stabilnie; 

- Grzegorz „Sukces” - bez zmian; zaproszenie dla Intergrupy na spotkanie; 

- Andrzej „Szansa” - mityngi na „starym miejscu”: Stare Miasto, czwartek 
18:00; 

- Zbyszek „Trzy Kroki” Słupca – grupa stabilna; 

- Janek „Zdzisław” - grupa stabilna. 
 

3. Ogłoszona VII Tradycja i przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Tomek Rzecznik – mówił o małej frekwencji, apel do mandatariuszy. 

- Paweł  Łącznik do spraw Internetu - przekazał, że strona internetowa działa, 
biuletyn jest wysyłany na bieżąco. 

- Mirek sekretarz – przeprasza za błędy. 

- Jacek kolporter – wszystko dobrze. 

- Kazik ZO „Zlot Radości” w Mikorzynie - informuje, że sprawy dopinają do 
końca. Odnośnik do PROGRAMU na głównej stronie Jedności.  

- Zbyszek Łącznik ZKiAŚ – zdał służbę, zaproponował kandydaturę Krzyśka. 

- Eryk Skarbnik – opłaty na bieżąco, zgoda na warsztaty dla służb. Szczegóły 
finansowe u skarbnika. 

 

5. Wybór Łącznika ZKiAŚ 

Krzysiek przedstawił swoją drogę i wyraził chęć objęcia służby. Poprzez głosowanie 
został wybrany do tej służby. Tomek – Rzecznik podziękował Zbyszkowi 
i pogratulował Krzyśkowi. 
 

6. Telefon informacyjny w styczniu 2025 będzie obsługiwała grupa „KAZIMIERZ” 
z Kazimierza Biskupiego – Kazik. 

 

7. Wolne wnioski: 

- Grzegorz Karta Intergrupy – Do tej pory napłynęła tylko jedna uwaga 
w temacie nowej Karty. 

- Łącznik ZKiAŚ poinformował o warsztatach w Licheniu Starym. 
 

8. Następne spotkanie Intergrupy: 12.04.2025, godz.1700, w Kruszwicy, 
Rynek 7 (na zaproszenie Grupy SUKCES). 

 

9. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny”  Tomasz – Rzecznik 
Intergrupy zakończył spotkanie. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2025/01/ZR_MIKORZYN_2025_program.pdf
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Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były w 
całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973  (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 

(1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-lecia 

AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

przepisał i wprowadził Paweł Łącznik ds. Internetu 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 20.03.2025 (czwartek), 17:00. PROKOP Strzelno. XXV Rocznica Grupy 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelnie 88-320. Dla chętnych msza św. w Kościele Św. 
Trójcy o 16:00. 

2. 24.03.2025 (poniedziałek), 17:00. ODWAGA Dąbie. I Rocznica Grupy. 
MDK, 3. Maja, Dąbie 62-660 

3. 1.04.025 (wtorek), 18:00. KAZIMIERZ z Kazimierza Biskupiego. XXX 
Rocznica Grupy. Klasztor Misji Św. Rodziny. Klasztorna 2, Kazimierz Bisk. 62-530 

4. 3.04.2025 (czwartek), 16:30, POCIEJEWO Konin. 10. Rocznica 
Grzegorza gak. KSA „Szansa”, Dworcowa 7, Konin 62-510 

5. 24.04.2025 (czwartek), 16:30, POCIEJEWO Konin. XVII Rocznica 
Grupy. KSA „Szansa”, Dworcowa 7, Konin 62-510 (serdeczne zaproszenie dla 
założycieli grupy). 

6. 26.04.2025 (sobota), 18:00 ODRDZENIE Władysławów. 7. Rocznica 
Mirka. Rusosice 19, Władysławów 62-710 

7. 30.04.2025 (środa), 17:00, SUKCES Kruszwica. 19. Rocznica Mariusza. 
Rynek 7, Kruszwica 88-150 

8. 1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, Mityng otwarty w ZK, zapisy 
wyłącznie u Krzysztofa – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ  
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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

UPRASZA SIĘ PRZEGLĄDAĆ STRONĘ intergrupa-jednosckonin.pl, BY BYĆ NA BIEŻĄCO 

Z AKTUALNOŚCIAMI W AA! 
 

Kruszwica, 12.04.2025 r. 

Informacja nr 379/04/2025 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 12.04.2025 r. w Kruszwicy, 
Rynek 7 (na zaproszenie grupy „SUKCES”), obecnych 25 osób. Przywitaliśmy się 
Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Tomek – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, 
a potem przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  
w Polsce. Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Stanisław - z grupy AA „Pałacowa” Grodziec - odczytał rozszerzoną wersję 
Czwartej Tradycji AA.  W jej temacie głos zabrał Mirek.  
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Zuzanna „Budzisław” - spotkania bez zmian, grupa prosi o wsparcie 
personalne; w Wielki Piątek 18.04 mityng grupy nie odbędzie się. 

- Jacek „Jutrzenka” Brudzew – pracujemy bez zmian, 10-15 osób na mityngu; 

- Kazik „Kazimierz” – bez zmian, frekwencja dobra. 1 kwietnia odbył się 
mityng z okazji 30. Rocznicy Grupy.  

- Piotr „Licheńska” - grupa pracuje bez zmian, frekwencja 15/20 osób; 3.05.2025 
mityng otwarty, po mityngu dla chętnych Msza św. w intencji śp. Zenka „Dzięcioła”. 

- Władzia „Luz” – grupa bez zmian, rocznic nie przewiduje się. 

- Jurek „Łokietek” – 15/20 osób, reszta bez zmian. 

- Rysiu (wz) „Markowicka” – w sobotę 19.04.2025 mityng nie odbędzie się. 

- Łukasz „Nad Wartą” -  grupa stabilna, frekwencja 15/20 osób. 

- Jadwiga „Nad Stawem” – 6/8 osób, pracują na Krokach, Tradycjach oraz 
tematach z Sali. 

- Tolek – „Nowa Fala” - w piętek 18.04.2025 mityng nie odbędzie się 

- Mirek „Odrodzenie” Władysławów – bez zmian, 4/10 osób. 

- Stanisław „Pałacowa” – 4/6 osób, proszą o wsparcie. 

- Grzegorz „Pociejewo” - praca bez zmian, dochodzą nowe osoby, mityng 
rocznicowy XVII Rocznica Grupy (24.04) - prośba do założycieli o przybycie. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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- Włodek „Przebudzenie” Konin – bez zmian, grupa stabilna. 

- Mirek „Przemiana Duchowa” – grupa rotacyjna, wszystkie mityngi otwarte. 

- Krystian „Przemienienie” Konin - bez zmian. 

- Kazik „Rondo” – grupa bez zmian. 

- Adam „Siódemka” – grupa bez zmian, 15/20 osób. 

- Grzegorz „Sukces” - bez zmian; pożegnano kolegę Rafała z grupy; w środę 
30.04 o godz. 17:00 mityng uroczysty – 19 rocznica Mariusza. 

- Andrzej „Szansa” – 20/25 osób;  mityngi na „starym miejscu”: Stare Miasto, 
czwartek 18:00; 

- Edek (wz) „Wiara” – 15/25 osób, grupa bez zmian. 

- Janek „Zdzisław” - grupa stabilna. 
 

3. Ogłoszona VII Tradycja i przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Kazik Telefon informacyjny – było kilka telefonów. 

- Mirek sekretarz – wszystko OK. 

- Jacek kolporter – literatura sprzedaje się zadowalająco, w razie potrzeby 
dowozi zamówienia. 

- Kazik ZO „Zlot Radości” w Mikorzynie – wszystko dopięte. Odnośnik do 
PROGRAMU na głównej stronie Jedności.  

- Krzysztof Łącznik ZKiAŚ – służba przyjęta; był na Ogólnopolskich Warsztatach, 
cenny wkład w służbę, poznani profesjonaliści; był na mityngu w Gębarzewie. 

- Tomek Rzecznik – Podziękowanie dla grupy SUKCES za zorganizowanie spotkania. 

- Eryk Skarbnik – opłaty na bieżąco. Szczegóły finansowe u skarbnika. 
 

5. Telefon informacyjny w maju 2025 będzie obsługiwała grupa „BUDZISŁAW” 
z Budzisławia Kościelnego – Kazik. 

 

6. Wolne wnioski: 

- Grzegorz - Karta Intergrupy – Do tej pory napłynęła tylko jedna uwaga 
w temacie nowej Karty. Karta gotowa do przegłosowania w maju jest do pobrania 
na naszej e-stronie, została również przesłana abonentom e-poczty. 

- Kazik - Zlot Radości Intergrupy przygotowany, Zespół zaprasza do Mikorzyna. 

- Krzysztof - Łącznik ZKiAŚ dopytuje o zakupy literatury do ZK w Gębarzewie. – Po 
głosowaniu – zakupy będą kontynuowane, uzgodnienia ze Skarbnikiem i Kolporterem. 

- Mariusz /SUKCES Kruszwica/ Zaprasza na 19. Rocznicę 30 kwietnia do 
Kruszwicy. „Jedynym prezentem niech będzie wasza obecność!” 

 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 17.05.2025, godz.1700, w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4 (druga sobota to Zlot Radości). 

 

8. Minutą ciszy uczciliśmy tych (Zenka, Zdzisława, Rafała), którzy w ostatnich 
tygodniach odeszli na wieczny mityng. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem 
odpowiedzialny”  Tomasz – Rzecznik Intergrupy zakończył spotkanie. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2025/01/ZR_MIKORZYN_2025_program.pdf
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Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były w 
całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973  (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 

(1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-lecia 

AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

przepisał i wprowadził Paweł Łącznik ds. Internetu 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 24.04.2025 (czwartek), 16:30, POCIEJEWO Konin. XVII Rocznica 
Grupy. KSA „Szansa”, Dworcowa 7, Konin 62-510 (serdeczne zaproszenie dla 
założycieli grupy). 

2. 26.04.2025 (sobota), 18:00 ODRODZENIE Władysławów. 7. Rocznica 
MIRKA. Rusosice 19, Władysławów 62-710 

3. 29.04.2025 (wtorek), 17:00 KAZIMIERZ z Kazimierza Biskupiego, 15. 
Rocznica PIOTRA „Gołąbka”, Klasztor Św. Rodziny, Kazimierz Bisk. 62-530 

4. 30.04.2025 (środa), 17:00, SUKCES Kruszwica. 19. Rocznica 
MARIUSZA. Rynek 7, Kruszwica 88-150 

5. 9-11 maja 2025 ZLOT RADOŚCI INTERGRUPY 
„JEDNOŚĆ KONIN” – MIKORZYN 2025 

6. 9-11 maja 2025 XIII ZLOT RADOŚCI REGIONU AA WARTA – 
DŁUGIE 2025 

7. 30.05.2025 (czwartek), 18:00, SZANSA Stare Miasto, XXXIX Rocznica 
Grupy, Główna 9B, Stare Miasto 62-571,  

8. 1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, Mityng otwarty w ZK, zapisy 
wyłącznie u Krzysztofa – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ  


